

# Sundhed Syd ApS

Grundtvigs Alle 170, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 35 83 60 55

## Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019

Dirigent:



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Sundhed Syd ApS
Adresse, postnr., by	Grundtvigs Alle 170, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	35 83 60 55
Stiftet	24. april 2014
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Egon Brommann, formand Jesper Brommann Jan Dybsø Pedersen
Direktion	Jesper Brommann
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med sundheds- og kropspleje samt anden hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 95.766 kr. mod et underskud på 175.147 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på 672.185 kr. Virksomheden har således tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Virksomhedens ledelse er opmærksom på kravene i Selskabslovens § 119.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	<b>Bruttofortjeneste</b>	808.739	578.002
3	Personaleomkostninger	-898.195	-736.184
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.310	-30.831
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-122.766	-189.013
	Finansielle omkostninger	0	-31.661
	<b>Resultat før skat</b>	-122.766	-220.674
4	Skat af årets resultat	27.000	45.527
	<b>Årets resultat</b>	-95.766	-175.147
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-95.766	-175.147
		-95.766	-175.147

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.198	41.109
		<u>20.198</u>	<u>41.109</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	19.500	19.500
		<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>39.698</u>	<u>60.609</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	107.251	114.743
		<u>107.251</u>	<u>114.743</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.533	1.045
	Udsudte skatteaktiver	55.800	28.800
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	38.827
	Andre tilgodehavender	6.307	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	12.500
		<u>65.640</u>	<u>81.172</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>97.420</u>	<u>82.134</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>270.311</u>	<u>278.049</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>310.009</u></u>	<u><u>338.658</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2018	2017
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-722.185	-626.419
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-672.185</b>	<b>-576.419</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	71.000	83.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	14.000
		<b>73.000</b>	<b>97.000</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	24.000	24.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.838	6.039
	Gæld til tilknyttede virksomheder	497.149	463.976
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	121.540	109.540
	Anden gæld	254.667	214.522
		<b>909.194</b>	<b>818.077</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>982.194</b>	<b>915.077</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>310.009</b>	<b>338.658</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift  
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-626.419	-576.419
Overført via resultatdisponering	0	-95.766	-95.766
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>-722.185</u>	<u>-672.185</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder til tilknyttede virksomheder, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender og kassebeholdning.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at nærtstående parter fortsat vil stille den fornødne finansiering og likviditet til rådighed i form af lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkomende år. Ledelsen har opnået tilsagn fra nærtstående parter om, at de vil stille den fornødne finansiering og likviditet til rådighed, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2018	2017
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	841.689	695.493
Andre omkostninger til social sikring	23.127	17.284
Andre personaleomkostninger	33.379	23.407
	<u>898.195</u>	<u>736.184</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>3</u>	 <u>3</u>

kr.	2018	2017
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-27.000	-38.827
Årets regulering af udskudt skat	0	-6.700
	<u>-27.000</u>	<u>-45.527</u>

### 5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	154.156
Tilgang i årets løb	12.400
Kostpris 31. december 2018	<u>166.556</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	113.047
Årets afskrivninger	33.311
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>146.358</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>20.198</u>
 Afskrives over	 <u>3-5 år</u>

### 6 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været kr. 50.000 siden stiftelse.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2018	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.000	12.000	71.000	23.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.000	12.000	2.000	0
	<u>97.000</u>	<u>24.000</u>	<u>73.000</u>	<u>23.000</u>

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Egon Brommann Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har indgået lejekontrakt med en månedlig husleje på 7,5 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør på balancedage 45 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Brommann

### Direktion

På vegne af: Sundhed Syd ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-594466506434

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-05-20 09:59:52Z

NEM ID 

## Jan Dybsø Pedersen

### Bestyrelse

På vegne af: Sundhed Syd ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-446440595552

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-05-20 10:54:08Z

NEM ID 

## Jesper Brommann

### Bestyrelse

På vegne af: Sundhed Syd ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-594466506434

IP: 62.66.xxx.xxx

2019-05-22 06:50:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WKWLD-YZXDZ-KNIKT-VOCTT-BJTL5-A61M6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>